
Publicitātes atskaite par 2021. gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

Ražošanas attīstībai nepieciešamās tehnikas 

iegāde zemnieku saimniecībā "Grīvas" 

20-01-AL34-A019.2101-000013 

  Realizējot projektu tika iegādāta  kravu kraušanas un pārvietošanas tehnika, kas būtiski 

atvieglo roku darbu šķelto laukakmeņu ražošanā, jo saimniecība nodarbojas ar šķelto 

laukakmeņu ražošanu.     

   

2021.gadā: 

1) tika ražota šķeltā akmens produkcija realizācijai. 

2021.gadā bija realizēti 271,6 kvadrātmetri šķelta lauk akmeņa (bruģis).  

            

2) tika ražota malka realizācijai. 

2021.gadā bija realizēts 801 kubikmetrs skaldītas malkas.  

            

3) tika audzēti graudaugi realizācijai. 

2021.gadā bija realizēts 49,42 tonnas graudaugu.. 

     

 

Tiek nodrošināta vietējo būvmateriālu (šķelti laukakmeņi) pieejamība no vietējām Latgales 

izejvielām – laukakmeņiem.  

 

Iedzīvotāji var sasniegt: 

 

-"Upenieki", Isnauda, Isnaudas pag., Ludzas nov., LV-5701. 

Uzņēmuma juridiskā adrese un biroja adrese ir "Upenieki", Isnauda, Isnaudas pag., Ludzas 

nov., LV-5701. 

Kontakttalrunis: 29286905, e-pasts: zsgrivas42@inbox.lv 

 

Vairāk informācijas un foto https://www.latgalesakmens.lv/ 

Foto. 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zsgrivas42@inbox.lv
https://www.latgalesakmens.lv/


 

                   
 

 

 

 

 
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto https://www.latgalesakmens.lv/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://www.latgalesakmens.lv/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

